
                                                                                                                                                    

                                                                                                             
 

ZARZĄDZENIE  NR I/8/10   
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 22 lutego 2010 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Gminnego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe,  
któremu zlecono realizację zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)    
oraz art. 17 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności poŜytku publicznego i o wolontariacie    
(Dz. U.   z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie  
 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 1. Akceptuje się sprawozdanie Gminnego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie, realizującego w 2009 r. zadanie pn. „Promocja sportu i aktywnego wypoczynku, 
organizacja zawodów sportowych, imprez sportowych dla mieszkańców gminy”,  zlecone na podstawie umowy  
nr 1/2009/OP z dnia 4 lutego 2009 r.   
 

2. Uznaje się, Ŝe w/w zadanie Zleceniobiorca wykonał w zakresie merytorycznym i na zasadach  określonych      
w umowie i aneksie nr 1 z dnia 29 października 2009 r. do umowy, o której mowa w ust. 1. 
 

3. Kwotę dotacji  w wysokości 77 508,78 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset osiem złotych 
78/100) Zleceniobiorca wydatkował zgodnie z postanowieniami umowy i aneksu nr 1 do umowy. 
 

4. Niewykorzystaną dotację w kwocie 2 409,48 zł (słownie: dwa tysiące czterysta dziewięć złotych 48/100) 
Zrzeszenie przekazało na rachunek bankowy Gminy przelewem dnia 04.01.2010 r., a środki dotacji w kwocie 
81,74 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden złotych 74/100), podlegające zwrotowi na podstawie protokołu kontroli 
prawidłowości wykonania zadania, Zleceniobiorca przekazał na konto Gminy przelewem dnia 19.02.2010 r. 
 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.  
 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
                        Wójt 
 
 
          Roman Trąpczyński 


